[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от 25.11.2010                                                                                                                        № 74
ст. Дядьковская

Индикативный план социально-экономического развития Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2011 год

В соответствии с законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить Индикативный план социально-экономического развития Дядьковского сельского поселения на 2011 год (прилагается).

 2. Обнародовать данное решение  на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

       УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                          решением Совета Дядьковского
   сельского поселения

   Кореновского района

    от  25.11.2010   № 74
Индикативный план социально-экономического развития Дядьковского сельского поселения Кореновского района  на 2011 год